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Treść raportu: 

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 20/2021 w sprawie informacji nt. kluczowych kierunków 

rozwoju Emitenta, Zarząd QuarticOn S.A. [“Spółka”, „Emitent”] niniejszym dokonuje uzupełnia treści 

przekazanych ww. raportem bieżącym. 

Emitent informuje, że zgodnie z informacjami przekazanymi ww. raportem bieżącym przyjęta przez 

Spółkę wizja rozwoju Emitenta w perspektywie do 2024 roku przewiduje rozwój Spółki oparty na 

dwóch segmentach biznesowych: Customer Data & Experience Platform [CDXP] oraz AI Asystent 

Sprzedaży Mody. AI Asystent Sprzedaży Mody to innowacyjne rozwiązanie dla rynku modowego, które 

będzie współfinansowane grantem z funduszów unijnych, a projekt ma być zrealizowany do trzeciego 

kwartału 2023 roku. Z kolei CDXP to kompleksowa oferta i usługi dla e-commerce, które są świadczone 

przez Spółkę od wielu lat, natomiast w najbliższych tygodniach zostanie znacznie poszerzona ofertą 

związaną z marketing automation i wsparciem kanałów w social mediach.  

W uzupełnieniu informacji zamieszczonych w ww. raporcie bieżącym Spółka informuje, że pilotażową 

[testową] sprzedaż nowej, kompleksowej oferty, która został przeprowadzona w ostatnich pięciu 

tygodniach, przyniosła Spółce zauważalne korzyści. Emitent zakontraktował 25 umów, o łącznej 

wartości ok 470 tys. zł w skali roku. Jednocześnie Zarząd Spółki spodziewa się, że wraz z rozwojem 

segmentu biznesowego CDXP Emitent zwiększy dynamikę pozyskiwania nowych umów/abonamentów 

w kolejnych miesiącach. 

Warunki realizacji ww. umów, w tym w zakresie możliwości odstąpienia od nich czy naruszenia ich 

warunków, nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów.  W ocenie 

Spółki ww. kontrakty będą mieć wpływ na dalsze polepszenie wyników Spółki w najbliższych 

miesiącach.  

W pozostałym zakresie treść informacji przekazanych raportem bieżącym nr 20/2021 nie ulega 

zmianie.   
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